
 

 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 

Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig ab 2025. 
Minuten Angaben sind Richtzeiten die je nach Aufwand und zustand variieren können. 

 
 
 
 
Hand 
 
 

 Minuten CHF 

Set - Verlängerung mit Tip oder Schablone + French oder Farbe 90 140.00 

by Young-Stars 120 70.00-120.00 

Set Überzug - Naturnagelüberzug ohne Verlängerung mit French oder Farbe inkl. 
kleine Formkorrekturen 

70 120.00 

by Young-Stars 60 50.00-100.00 

Nachfüllen nach 3-4 Wochen mit French oder Farbe 60 100.00 

by Young-Stars 80 50.00-80.00 

   

SMART CHIP einsetzen 15 15.00 

SMART CHIP einsetzen in einem Nachfüllen  0.00 

   

Gel Lac 40 70.00 

by Young-Stars 50 30.00-60.00 

Gel Lac erneuern oder Farbwechsel 50 80.00 

by Young-Stars 60 40.00-70.00 

Gel Lac entfernen 10 ab 20.00 

   

Manicure - Kürzen, Formen, Häutchen entfernen, Pflege und Lackieren 30 60.00 

by Young-Stars 40 40.00-60.00 

Manicure mit Handmaske - Kürzen, Formen, Häutchen entfernen, Pflege, Maske und 
Lackieren 

40 75.00 

by Young-Stars 50 50.00-75.00 

Lackieren 15 20.00 

by Young-Stars 20 10.00-20.00 

Handmaske 20 20.00 

   

Nägel kürzen  10 15.00 

Nägel kürzen und Häutchen behandeln 15 25.00 

   

Nail Art  nach aufwand 

Piercing mit einsetzen 10 15.00 

Gel/Acryl-Entfernung 20 40.00 

Gel/Acryl-Entfernung inkl. Manicure 50 75.00 

   

Spezial VIP Homeservice Zuschlag  180.00 

    

 
 
 
 
 



 

 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 

Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig ab 2025. 
Minuten Angaben sind Richtzeiten die je nach Aufwand und zustand variieren können. 

 
 
 
 

 
 
Fuss 
 
 

 Minuten CHF 

Fusspflege - Kürzen, Formen, Häutchen entfernen, Hornhaut entfernen, Peeling, 
Pflege und Lackieren 

45-60 80.00 

by Young-Stars 80 40.00-70.00 

Express Fusspflege 30 50.00 

Spezial Fusspflege – Nagelpilzbehandlung, eingewachsene und verdickte Nägel 
entfernen. Hühnerauge und Hornhaut Entfernung. Nagelersatz. 

45-70 ab 90.00 

Hornhaut entfernen 15 -25 30.00-50.00 

by Young-Stars 30 20.00-40.00 

Nagelbehandlung 20-30 30.00-50.00 

Hühnerauge entfernen 15-20 30.00-40.00 

   

Nägel Lackieren 15 25.00 

by Young-Stars 20 15.00-25.00 

Nägel Kürzen  15 20.00 

   

Set Gel-Überzug mit French oder Farbe 45-60 100.00 

by Young-Stars 90 50.00-90.00 

Nachfüllen mit Gel 45-60 100.00 

by Young-Stars 80 50.00-90.00 

Gel-Entfernung 20 ab 30.00 

   

Set Gellack 30 75.00 

by Young-Stars 50 30.00-70.00 

Nachfüllen mit Gellack 40 85.00 

by Young-Stars 60 30.00-80.00 

Gellack entfernen 20 ab 25.00 

   

Fusspflege + Gel am Fuss 60-75 150.00 

by Young-Stars 75 70.00-130.00 

Fusspflege + Gellack 60-75 140.00 

by Young-Stars 75 70.00-120.00 

   

Spezial VIP Homeservice Zuschlag  180.00 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 

Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig ab 2025. 
Minuten Angaben sind Richtzeiten die je nach Aufwand und zustand variieren können. 

 
 

 
 
 
Wimpern und Brauen 
 
              

Wimpernextensions / Welle / Lifting 
 
 

 CHF 

Wimpern Extension 1:1 120.00 

Wimpern Extension Natur 150.00 

Wimpern Extension WOW 180.00 

  

Refill 2 Wochen ab 70.00 

Refill 3 Wochen ab 90.00 

Refill 4 Wochen ab 100.00 

  

Wimpern Lifting / Welle 85.00 

Wimpern Lifting / Welle und färben 105.00 

  

Extension entfernen 30.00-50.00 

  

 
Preise können je nach Zustand und Aufwand variieren. 
 

Färben 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 CHF in Gesichts 
Behandlung als Zusatz 

CHF 

Wimpern färben 20.00 30.00 

Brauen färben 20.00 25.00 

Wimpern und Brauen färben 30.00 40.00 

Wimpern und Brauen färben und zupfen 40.00 60.00 

Brauenkorrektur 0.00-10.00 ab 25.00 

   



 

 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 

Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig ab 2025. 
Minuten Angaben sind Richtzeiten die je nach Aufwand und zustand variieren können. 

 
 
 
 
Haarfrei 
 
 

Haarentfernung mit Wachs 
 
 

 Behandlungsdauer 
in Min. ca. 

CHF in 
Behandlung als 

Zusatz 

CHF 

Gesicht    

Oberlippe oder Kinn 10 10.00 ab 20.00 

Oberlippe und Kinn 20 20.00 ab 30.00 

Ganzes Gesicht 30  ab 50.00 

Nase 15  ab 10.00 

    

Körper    

Halbe Beine 30  ab 55.00 

Ganze Beine 60  ab 80.00 

Ganze Beine mit Bikini seitlich 60  ab 98.00 

Gesäss 15  ab 35.00 

Pofalte 15  ab 28.00 

Bikini 15  ab 30.00 

Bikini Ganz 45  ab 60.00 

Achseln 15  ab 28.00 

Halbe Arme 15  ab 40.00 

Ganze Arme 30  ab 50.00 

Brust und Bauch 30  ab 60.00 

Rücken 30  ab 60.00 

Schulter und Nacken 15  ab 35.00 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 

Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig ab 2025. 
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Haarfrei 
 
 

Haarentfernung mit Dioden Laser 
 
 
 

 Einzelne 
Behandlung CHF 

Behandlungsdauer 
in Min. ca. 

6er Abo CHF 

Oberlippe  ab 55.00 10 295.00 

Ganzes Gesicht ab 195.00 25 1055.00 

Kinn ab 75.00 10-15 405.00 

Halskontour (bei eingewachsenen Barthaaren) ab 95.00 10-15 510.00 

Nacken ab 125.00  15  675.00 

Brust ab 285.00 45 1530.00 

Bauch ab 195.00 25 1055.00 

Brust & Bauch ab 435.00 60-80 2350.00 

Achselhöhlen ab 125.00 15 675.00 

Unterarme ab 195.00 25 1055.00 

Oberarme ab 225.00 30 1215.00 

Ganze Arme ab 375.00 50 2025.00 

Schultern ab 195.00 25 1055.00 

Schultern & Rücken ab 435.00 60 – 80 2350.00 

Rücken untere Partie ab 155.00 20 835.00 

Halbe Beine  ab 285.00 45 1530.00 

Ganze Beine ab 495.00 70 2675.00 

Bikini klein ab 125.00 15 675 

Bikini komplett ab 195.00 25 1055 

Gesäss komplett ab 285.00 45 1530.00 

    

 
Ab 2 Zonen nach freier Wahl 10% Kombi-Rabatt 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 



 

 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 

Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig ab 2025. 
Minuten Angaben sind Richtzeiten die je nach Aufwand und zustand variieren können. 

 
 
 
 
 
Gesicht, Hals, Dekolleté 
Für Sie und Ihn 
 
 

 Minuten CHF 

Gesicht Basisbehandlung 60 120.00 

Gesicht Classicbehandlung 90 160.00 

Spezialbehandlung in Gesichtsbehandlung - +20.00-50.00 

Retinol Tretment 60 125.00 

   

Rückenpflege 60 110.00 

   

Mikroneedling Gesicht  45 200.00 

Mikroneedling Gesicht und Hals 55 215.00 

Mikroneedling Gesicht, Hals und Dekoltée 60 230.00 

Mikroneedling Körperbehandlung  ab 100.00 

   

Geneo Mikrodermabrasion 45 110 

Radiofrequenz Gesichts Behandlung  45 110 

   

Geneo Behandlung Gesicht 60 200 

Geneo Behandlung Gesicht und Hals 75 220 

Geneo Behandlung Gesicht, Hals und Dekoltée 90 240 

   

 
Fragen Sie nach Kombi-Angeboten 
Gerne stellen wir eine für Sie bestimmte Behandlung zusammen. 

 
 
 

 
 


